Муниципальное средство массовой информации муниципального образования
сельское поселение Сентябрьский

 (
04
октября
20
2
2
года
) (
№
62
)
 (
 Бюллетень
СЕНТЯБРЬСКИЙ ВЕСТНИК
)

Официальный сайт администрации сельского поселения Сентябрьский: http://sentyabrskiy.ru/

ПОСТАНОВЛЕНИЕ	2
[bookmark: _Hlk114568911]от 04.10.2022 года  № 107-па «О награждении Благодарственным письмом
Главы муниципального образования сельское поселения Сентябрьский»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04.10.2022 года  № 107-па «О награждении Благодарственным письмом Главы муниципального образования сельское поселения Сентябрьский»
Согласно решению Думы Нефтеюганского района от 19 октября 2007 г.                    № 522 «О наградах и почетных званиях Нефтеюганского района», постановлению администрации сельского поселения Сентябрьский от 09 сентября 2010 г. № 47-па «О Почетной грамоте, Благодарственном письме и Дипломе главы муниципального образования сельского поселения Сентябрьский», постановлению администрации сельского поселения от 18 июня 2021 г. № 71-па «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Сентябрьский «О Почетной грамоте, Благодарственном письме и Дипломе главы муниципального образования сельского поселения Сентябрьский»  п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить Благодарственным письмом Главы муниципального образования сельское поселение Сентябрьский и денежной премией в размере одной тысячи рублей:

1.1. Демьянко Татьяну Юрьевну;

1.2. Костоусову-Щербину Надежду Брониславовну;

1.3. Старышеву Юлию Викторовну;

1.4. Ипатову Елену Валерьевну;

1.5. Ликунову Оксану Викторовну;

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в муниципальном средстве массовой информации - бюллетене «Сентябрьский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Сентябрьский.

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                      		                        А.В. Светлаков

2

		«Сентябрьский вестник»
Информационный бюллетень  муниципального образования «Сельское поселение Сентябрьский»

Учредитель: Администрация сельского поселения Сентябрьский

Адрес редакции: 628330 ХМАО-Югра Нефтеюганский район, п. Сентябрьский д.10
Главный редактор М.А. Надточий
Ответственный за выпуск и распространение бюллетеня
[bookmark: _GoBack]А.И. Косенко
Номер подписан в печать: 04.10.2022
Тираж: 1 экземпляр
Цена: Бесплатно
	Бюллетень не подлежит государственной регистрации средств массовой информации в соответствии со статьей 12 Закона Российской Федерации от 27.12.1991 №2124-1 «О средствах массовой информации»

ВНИМАНИЕ!

С номерами информационного бюллетеня «Сентябрьский вестник» можно ознакомиться на официальном сайте администрации сельского поселения Сентябрьский  http://sentyabrskiy.ru/

3